

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายใสใน-ห้วยพ้อ (ช่วงที่ ๕) หมู่ที่ ๗ ตำบลตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๗๓๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๗๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๗๗,๑๒๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๖.๐๐-๒๖.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๖.๐๐-๒๖.๙๙ บาท/ลิตร
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ (แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๒
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราชเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๒
 - ๖.๖ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชุมพรเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๒
 - ๖.๗ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนกรกฎาคม ๒๕๖๒
 - ๖.๘ ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมนึก สังข์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
 - ๖.๒ นายสุริยาวัธ ทัพพูน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นายชาลวิทย์ สมจิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

การ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 270.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายโสใน-ห้วยพ้อ (ช่วงที่ 5) หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ออกแบบ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 2 เดือนกันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานคันทาง	23,064.19	1.3624	31,422.65	Factor F
2	รวมงานผิวจราจร	399,094.42	1.3624	543,726.23	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม	74,849.56	1.3624	101,975.04	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			677,123.92	
คิดเป็นราคาประเมินเพียง(หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)				677,123.00	* ใช้เวลาก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง

โครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุริยาวัธ ทัพพน)

เห็นชอบ ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง
(นายดุสิต โต๊ะแอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาญวิทย์ สมจิตร)

อนุมัตินายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง
(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยาวัธ ทัพพน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญญัติประมาณการ

การก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสีน้ำ-ห้วยพ้อ (ช่วงที่ 5) หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปร.4 1/1

ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง	5.00	เมตร หนา	0.15	เมตร
--	------	----------	------	------

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 7 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการ เมื่อ วันที่ 2 เดือนกันยายน พ.ศ. 2562

หน่วยงาน เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

[illegible]